
Scheda Tecnica / Technical Draft

WC SOSPESO.

WALL-HUNG WC.

Wc
55×36 cm
21 kg

Pura
53×36

Scheda Tecnica / Technical Draft Bidet

52

Bidet monoforo.

Bidet single taphole.

Bidet
53×36 cm
24kg

Colori – Colours Codici – Codes Fori - Tapholes

Bianco lucido – White glossy
Agave
Ardesia
Bianco opaco – Matte white
Blush
Cenere
Creta
Ghiaccio
Tortora

6462111
6462104
6462126
6462109
6462124
6462117
6462108
6462115
6462105

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Note 

1 - Extraglaze solo per smaltatura lucida
       Extraglaze only for glossy glaze

2 - Kit fissaggio a terra art. FVB
       Fixing kit art. FVB
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